
   

 
THÔNG BÁO 

 Về kết quả chọn tổ chức đấu giá tài sản 

 

Căn cứ Thông báo số 121/TB-CCTHADS ngày 15 tháng 02 năm 2022 của Chi 

cục Thi hành án dân sự huyện U Minh, về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá. 

Căn cứ Biên bản ngày 21/02/2022 của của Chi cục Thi hành án dân sự huyện U 

Minh, về việc chọn tổ chức bán đấu giá tài sản (Bảng tiêu chí đánh, chấm điểm tổ 

chức đấu giá); 

Căn cứ kết quả đăng ký tham gia bán đấu giá tài sản. 

Căn cứ kết quả chọn tổ chức bán đấu giá tài sản. 

Hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá tài sản, Chi cục Thi hành án 

dân sự huyện U Minh đã tiếp nhận được 04 hồ sơ đăng ký tham gia bán đấu giá tài sản 

của các tổ chức đấu giá gồm: 

1. Trung tâm dịch vụ bán đấu giá tài sản thuộc Sở Tư pháp tỉnh Cà Mau. 

2. Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Mekong. 

3. Công ty đấu giá hợp danh Cà Mau. 

4. Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Song Pha. 

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí quy định tại khoản 4 Điều 56 

Luật Đấu giá tài sản. Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh phê 

duyệt chọn Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Mekong là tổ chức đấu giá đủ điều 

kiện bán đấu giá các tài sản sau: 

          Quyền sử dụng đất tại tờ bản đồ số 23; số thửa 313 với diện tích 759,1 m2 số sổ 

CE 839541 cấp ngày 28/12/2016 (Trong đó 300m2  đất ở nông thôn; 459,1 đất cây lâu 

năm) và  số thửa 298 với diện tích 15.970,1 m2  số sổ CE 839542 cấp ngày 28/12/2016 

do bà Võ Thị Xuyến đứng tên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất - tọa lạc tại ấp 14, 

xã Khánh Hòa, huyện U Minh, tỉnh Cà Mau với giá là 1.129.398.000đ; 

 Nhà chính với diện tích xây dựng là 108,01m2;  máy che 1 diện tích xây dựng là 

60,54 m2; máy che 2 diện tích 32,03 m2; nhà tạm 1 với diện tích xây dựng là 60,45m2 ;  

nhà tạm 2 với diện tích xây dựng là 7,2 m2; nhà tạm 3 với tổng diện tích xây dựng là 

4,14m2; nhà tạm 4 với diện tích xây dựng là 15,91 m2 với giá là 388.044.898 đ; 

       Hệ thống lọc nước đóng chai với giá 84.000.000đ; 

CỤC THADS TỈNH  CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CHI CỤCTHI HÀNH ÁN DÂN SỰ  

HUYỆN U MINH 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

         Số:  124/TB-CCTHADS              U Minh, ngày 24 tháng  02  năm 2022 



      Cây trồng trên đất gồm: Dừa 06 cây; Tràm 06 cây; Chuối 28 cây và Sộp 01 cây với 

giá 10.320.000đ; 

Tổng số tiền 1.611.762.898đ (Một tỷ sáu trăm mười một triệu bảy trăm sáu 

mươi hai nghìn tám trăm chín mươi tám đồng); 

Giá khởi điểm: 1.611.762.898đ (Một tỷ sáu trăm mười một triệu bảy trăm sáu 

mươi hai nghìn tám trăm chín mươi tám đồng); 

         Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh thông báo đến các tổ chức đấu giá đã 

nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá biết./. 

                                                                                       CHẤP HÀNH VIÊN 
 Nơi nhận: 

- Cổng thông tin điện tử bộ tư pháp; 
- Trung tâm DV BĐG TS thuộc Sở Tư pháp; 

- Công ty đấu giá hợp danh Cà Mau; 

- Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Mekong; 

- Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Song Pha; 

- Lưu VT, HSTHA.                                                                                          Trần Văn Thông 


		2022-02-24T13:42:09+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thông<thongt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




